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Märksatsen innehåller:

1 behållare med 6 ml märkningsvätska innehållande en unik DNA-kod och cirka 1700 mikropunkter med en
unik sifferkod

15 varningsdekaler för större och 15 för mindre föremål

2 varningsdekaler för fönster/dörr

Applikator och instruktioner

I priset av märksatsen ingår också obegränsad registreringstid utan årsavgifter. 

Så här fungerar märkningen

När du har fått din märksats är det bara att börja pensla märkningen på de föremål du vill märka på ett antal ställen.
En märksats räcker till minst 30 mindre föremål eller 10 större.

Märkningen reagerar på UV-ljus och är lätt för polisen att upptäcka. De små mikropunkternas kod kan avläsas med
hjälp av ett handmikroskop. Om de skulle ha avlägsnats kan DNA-märkningen istället topsas och skickas till
laboratorium för analys.

Internationellt spårbar

Den unika DNA-koden och KIT-numret på mikropunkterna registreras på dig som ägare i två databaser – en svensk
och en internationell. På så vis ökar dina chanser att få tillbaka de stulna sakerna, om du exempelvis blir bestulen i
hemmet, på semestern eller under resor utomlands.

Registrering i databaserna ingår vid köp av märksatsen och gör dina märkta föremål sök- och spårbara för SSF och
polisen under obegränsad framtid, utan årsavgifter.

Avskräck tjuven

När du beställer en märksats får du även med varningsdekaler att sätta på dina fönster – ett effektivt sätt att varna
tjuven att det finns märkta föremål i hushållet. 
Du får även med petsäkra varningsetiketter, som du fäster på de märkta föremålen. Dessa varnar tjuven om att
föremål är DNA-märkta och gör det också lättare för polisen att se att föremålen är märkta.

 

Sälja föremål vidare

Du kan sälja föremål vidare som är DNA-märkta. Det är viktigt att du skriver ett kvitto, som även innehåller en
anteckning om märkningen och att du överlåter föremålet på den nye ägaren. Kom ihåg att även själv behålla en
kopia på kvittot.

Om föremålet är registrerat i SSF Stöldskyddsregister, loggar du in i registret och tar bort den aktuella värdesaken.
Ändra även på alla andra ställen där du eventuellt har gjort en registrering.
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